SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 334/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 001833/2013;

RESOLVE:

           Designar a servidora  SIMONE CRISTINA MENDONÇA, ocupante do cargo de

Professor  de  Ensino  Superior,  para  responder  pela  Direção  da  Faculdade  de  Estudo  da

Língua,  FCC – Nível Único, do Campus Universitário de Marabá, nos períodos de  21 de

janeiro a 09 de fevereiro de 2013 e 14 de fevereiro a 10 de março de 2013 , em virtude do

afastamento da titular SOELIS TEIXEIRA DO PRADO MENDES, por motivo de gozo de

férias, no mesmo período, referente ao exercício 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de janeiro de 2013.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 334/2013